ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 01  » октября   2015 года                                                                                      № 2294-п

О переоформлении лицензий  на осуществление деятельности

по обороту наркотических средств,  психотропных веществ

и их прекурсоров,  культивированию наркосодержащих

растений; на осуществление фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений, утвержденного Постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о лицензировании

фармацевтической деятельности, утвержденного Постановлением

Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 №1081,  Положения

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности

по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию  наркосодержащих   растений,  действующую   бессрочно

с 01 октября 2015 года,  юридическому     лицу согласно приложению № 1.

           2. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности,  действующие  бессрочно с  01 октября  2015 года,

юридическим  лицам согласно приложению № 2.

           3.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета                                                    Т.Н. Засухина

 2

Приложение  № 1   к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  « 01 » октября  № 2294-п

                  Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии,

на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений

1. Санкт-Петербургское государственное учреждение здравоохранения «Городская

поликлиника №22» (сокращенное наименование – СПб ГБУЗ «ГП №22»),  адрес места

нахождения юридического лица: 196651, Санкт-Петербург, г. Колпино, Ижорский завод,

дом без номера, литер БТ,  ИНН - 7817036952,ОГРН - 10278087599384.

          Лицензия № ЛО-78-03-000331  (вместо № ЛО-78-05-000126 от  24.09.2010,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению, в связи с изменением  наименования

юридического лица, истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности, наименование которого изменено) на осуществление  деятельности по

обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений.

Виды работ, выполняемые услуги:

- приобретение  наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;

- хранение  наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;

- уничтожение  наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:

196651, Санкт-Петербург, г.Колпино, Ижорский завод, дом б/н, литера БТ,

помещение № 27 (помещение  хранения  3  категории).

 3

Приложение № 2 к приказу

Комитета по здравоохранению

      от  « 01 » октября  № 2294-п

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной  ответственностью «ЕвоМед»  (сокращенное

наименование – ООО «ЕвоМед»), адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, 197374, г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.51,  корп.1, пом. 35-Н,

 ИНН  - 7814470865, ОГРН -  1107847188327.

Лицензия № ЛО-78-02-002234  (вместо № ЛО-78-02-001446  от  24.04.2013,

предоставленной Комитетом по здравоохранению,  в связи   изменением  адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической

деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

197371, Санкт-Петербург, Королева  проспект, д.65, лит. А, 48-Н, пом. № 1,3,

ч.пом. №2 (аптека готовых лекарственных форм);

197374, Санкт-Петербург, Оптиков ул., д.51, корп.1, лит. А, пом. 35-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

197374, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д.49, корп.1, лит. А, 27-Н (аптека

готовых лекарственных форм);
197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.51, корп.1, лит. А, 81-Н

(аптечный пункт);

193149, Санкт-Петербург, Русановская ул., д.17, кор.1, лит. А, пом. 6Н (аптека готовых

лекарственных форм).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Городская»  (сокращенное

наименование - ООО «Городская»), адрес места нахождения юридического лица:   195273,

Российская Федерация,  Санкт-Петербург, пр-кт Пискаревский, д.63,  литер А, офис 524,

ИНН  - 7806432898, ОГРН -  1107847156196.

Лицензия № ЛО-78-02-002235  (вместо № ЛО-78-02-002161 от  02.07.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению,  в связи   с прекращением деятельности

по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным

в лицензии)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

198332,   Санкт-Петербург, Маршала Казакова ул., д.36, лит.А, 2Н, ч.пом. № 10

(аптечный пункт);

188661,  Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, д.41-А,

лит. А, второй этаж здания торгово-бытового центра, часть помещения  № 20 (аптечный

пункт).

3. Закрытое акционерное общество «Биотехнотроник-Фарма»  (сокращенное

наименование – ЗАО «БТТ-Фарма»), адрес места нахождения юридического лица:

 4

191025, Россия,  Санкт-Петербург, пр. Невский, д.65,  лит.А,  ИНН  - 7840330960,

ОГРН -  1067847032131.

Лицензия № ЛО-78-02-002236 (вместо № ЛО-78-02-000967  от  15.04.2011,

 № ЛО-78-02-000968  от  15.04.2011,   № ЛО-78-02-000973  от  15.04.2011,

 № ЛО-78-02-000969  от  15.04.2011,    № ЛО-78-02-000962  от  08.04.2011,

предоставленных  Комитетом по здравоохранению,  в связи   изменением  адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности, истечением срока действия лицензии,

не содержащей перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности) на осуществление  фармацевтической деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - перевозка  лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

194044, Санкт-Петербург, Академика Лебедева ул., д.10а, лит. А, пом. 5-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

197022, Санкт-Петербург, Льва Толстого  ул., д.6-8, лит. Н, 5-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

197022, Санкт-Петербург, Льва Толстого  ул., д.6-8, лит. АБ, 1-Н, ч.пом. № 2 (аптечный

пункт);

198255, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.56, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 413

(аптечный пункт);

191167, Санкт-Петербург, Миргородская ул., д.3, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 28, пом. № 30

(аптечный пункт);

197758, Санкт-Петербург, пос. Песочный, Ленинградская ул., д.68, литер У, 2-Н,

ч.пом. № 43 (аптечный пункт).